
U C H W A Ł A Nr VII/40/2011  
Rady Gminy Tarnówka 
z dnia 20 czerwca 2011r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz art. 113 § 1 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. Nr 98 z 2000r. poz. 1071 z 
późn.zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1. 1. W uchwale Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r. zmienionej: 
– uchwałą Nr VI/31/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2011 r., 
– zarządzeniem Nr 18/2011 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2011 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) W § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 167.034 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 37.034 zł, 
b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 130.000 zł, 
c) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 1.620 zł 

      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do      
         uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r., 

d) załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

e) planowane dochody po zmianach wynoszą 7.980.245 zł.  
 

2) W § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 167.034 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 37.034 zł, 
b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 100.000 zł 
c) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę  1.620 zł 

      zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do      
         uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r., 

d) załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

e) planowane wydatki po zmianach wynoszą 8.045.445 zł. 
 
§ 2. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/31/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2011 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 
              Rady Gminy 
                    Marian Muszyński 
 



U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr VII/40/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 czerwca 2011r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 
 

Na podstawie umowy Nr 39/I/AW/11 z  dnia 25.05.2011 r. z Urzędem Marszałkowskim 
w Poznaniu otrzymano dotację celową na dofinansowanie realizacji zadania budowy hali 
sportowej w Tarnówce w wysokości 130.000 zł.  

Zwiększa się o kwotę 3.234 zł dochody gminy z tytułu realizacji zadań związanych z 
funduszem alimentacyjnym (rozdz.85212 § 0970) z przeznaczeniem na wydatki z tego tytułu na 
wydatki rzeczowe oraz wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pracownika który 
obsługuje fundusz alimentacyjny. 

Dokonuje się zwiększenia dotacji o kwotę 1.620 zł w planie dochodów i wydatków  w 
rozdziale 75108, ponieważ w  uchwale Rady Gminy Tarnówka Nr VI/31/2011 z dnia 31 marca 
2011r błędnie została wprowadzona kwota dotacji niezgodna z pismem Nr DPL 3101-1/11 z 
dnia 17.01.2011 r. Krajowego Biura Wyborczego. 

Na podstawie pisma Dyrektora Przedszkola w Tarnówce z dnia 11.05.2011 r. dokonano 
zmian w planie wydatków jednostki w kwocie 400 zł w związku z utworzeniem nowego 
paragrafu 4700 na szkolenie pracowników z zakresu bhp. 

Na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Szkół w Tarnówce z dnia 9.05.2011 r. dokonano 
zmian w planie wydatków jednostki na kwotę 5.634 zł celem uzupełnienia środków w § 4010 
(zmiany zostały dokonane w rozdziałach 80101, 80110, 80148, 85401).  
 Zmienia się zadanie dotyczące konserwacji zabytków (rozdział 92120). Remont kościoła w 
Tarnówce (Kościół Parafialny P.W. Nawiedzenia NMP) zostaje odłożony, a kwotę 30.000 zł 
przeznacza się na remont zabytkowego kościoła P.W. Św. Rodziny w Osówce. 
 W związku z przełożeniem na inny termin przez Starostwo Powiatowe remontu drogi z 
Węgierc w kierunku Jastrowia zmniejsza się wydatki w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę     
30.000 zł i przenosi kwotę 15.000 zł na utrzymanie oczyszczalni ścieków w Tarnówce (rozdział 
01010 § 4300) oraz kwotę 15.000 zł na utrzymanie dróg gminnych (rozdział 60016 §§ 4210, 
4300).   
 Zmienia się klasyfikację wydatków w związku z opłatami za korzystanie ze środowiska i 
przenosi się kwotę 5.179 zł z rozdziału 90019 do rozdziału 90095. 
 W związku z koniecznością zabezpieczenia wkładu własnego oraz uzupełnienia wydatków 
na stypendia szkolne przenosi się kwotę 4.506 zł z rozdziału 90015 do rozdziału 85415. Ponadto 
przenosi się z rozdziału 90015 do rozdziału 80101 kwotę 1.991 zł na zakup elementów 
niezbędnych do montażu nagłośnienia w hali sportowej w Tarnówce.  
 Na etapie planowania budżetu na 2011r. nie uwzględniono całego podatku od 
nieruchomości oraz podatku leśnego płaconego przez Urząd Gminy Tarnówka. W związku z tym 
zwiększa się o 7.180 zł dochody z tego tytułu i zwiększa wydatki w rozdziale 75023 w § 4480 o 
kwotę 7.000 zł oraz w § 4500 o kwotę 180 zł.     
 W rozdziale 01010 zwiększa się dochody z tytułu opłat za kanalizację o kwotę 25.000 zł i 
przeznacza się ją na dopłatę Gminy Tarnówka do opłat za kanalizację (§ 4300). 
 



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 332 421,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 25 000,00 357 421,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 211 400,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 25 000,00 236 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 180 000,00 0,00 25 000,00 205 000,00

751 6 723,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 1 620,00 8 343,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75108 6 213,00Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 1 620,00 7 833,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 6 213,00 0,00 1 620,00 7 833,00

756 2 239 934,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 7 180,00 2 247 114,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 665 800,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 7 180,00 672 980,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości0310 524 000,00 0,00 7 000,00 531 000,00

Podatek leśny0330 136 000,00 0,00 180,00 136 180,00

852 1 439 061,00Pomoc społeczna 0,00 3 234,00 1 442 295,00

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �V�I�I�/�4�0�/�2�0�1�1� � � ��R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �2�0�.�0�6�.�2�0�1�1�r�.� ��w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�1�r



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 1 239 397,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 3 234,00 1 242 631,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 3 234,00 3 234,00

7 456 241,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 37 034,00 7 493 275,00

majątkowe

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 130 000,00 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92601 0,00Obiekty sportowe 0,00 130 000,00 130 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

356 970,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 130 000,00 486 970,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 7 813 211,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 7 980 245,00167 034,00



Strona 1 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

337 760,00 267 760,00 1 388,00267 760,00 0,00 0,00 70 000,0070 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00266 372,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 377 760,00

40 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

307 760,00

40 000,00

0,00

307 760,00

40 000,00

0,00

1 388,00

0,00

0,00

306 372,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

212 685,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

142 685,00 0,00142 685,00 142 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

40 000,00

252 685,00 182 685,00

40 000,00

0,00

182 685,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

182 685,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

80 000,00 80 000,00

40 000,00

0,00

80 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

80 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

84 000,00 54 000,00 0,0054 000,00 0,00 0,00 30 000,0030 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0054 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 69 000,00

15 000,00

-30 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

69 000,00

15 000,00

0,00

69 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

84 000,00

Drogi publiczne gminne

54 000,00 0,0054 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 000,00

15 000,00

69 000,00 69 000,00

15 000,00

0,00

69 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 000,00

42 000,00 42 000,00

12 000,00

0,00

42 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

42 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

23 000,00 23 000,00

3 000,00

0,00

23 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

23 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową

 

udzielaną między jednostkami samorządu

 

terytorialnego na dofinansowanie własnych

 

zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 323 749,00 1 323 749,00 993 091,001 243 343,00 0,00 0,00 0,000,0080 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00250 252,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 330 929,00

7 180,00

0,00 0,00

0,00

0,0080 406,00

0,00

0,00

1 330 929,00

7 180,00

0,00

1 250 523,00

7 180,00

0,00

993 091,00

0,00

0,00

257 432,00

7 180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 086 650,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

1 086 650,00 880 600,001 086 650,00 206 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 180,00

1 093 830,00 1 093 830,00

7 180,00

0,00

1 093 830,00

7 180,00

0,00

880 600,00

0,00

0,00

213 230,00

7 180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

12 000,00 12 000,00

7 000,00

0,00

12 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

12 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �V�I�I�/�4�0�/�2�0�1�1� � � ��R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �2�0�.�0�6�.�2�0�1�1�r�.� ��w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�1�r



Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów

 

jednostek samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

180,00

180,00 180,00

180,00

0,00

180,00

180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180,00

0,00

180,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

6 723,00 6 723,00 1 255,003 753,00 0,00 0,00 0,000,002 970,00 0,00 0,00 0,00 0,002 498,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 343,00

1 620,00

0,00 0,00

0,00

0,002 970,00

0,00

0,00

8 343,00

1 620,00

0,00

5 373,00

1 620,00

0,00

1 255,00

0,00

0,00

4 118,00

1 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75108

6 213,00

Wybory do Sejmu i Senatu

6 213,00 1 255,003 243,00 1 988,00 0,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 970,00

0,00

0,000,00

1 620,00

7 833,00 7 833,00

1 620,00

0,00

4 863,00

1 620,00

0,00

1 255,00

0,00

0,00

3 608,00

1 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 871,00 1 871,00 0,00 1 871,00 0,00 0,001 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 620,00

3 491,00 3 491,00

1 620,00

0,00

3 491,00

1 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 620,00

0,00

3 491,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 655 668,00 2 655 668,00 1 828 178,002 541 256,00 15 500,00 0,00 0,000,0098 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00713 078,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 657 636,00

7 667,00

-5 699,00 0,00

0,00

0,0098 912,00

0,00

0,00

2 657 636,00

7 667,00

-5 699,00

2 543 224,00

7 667,00

-5 699,00

1 828 155,00

5 276,00

-5 299,00

715 069,00

2 391,00

-400,00

15 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 019 143,00

Szkoły podstawowe

1 019 143,00 770 272,00974 996,00 204 724,00 0,00 44 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

44 147,00

0,00

0,00-2 634,00

4 625,00

1 021 134,00 1 021 134,00

4 625,00

-2 634,00

976 987,00

4 625,00

-2 634,00

770 272,00

2 634,00

-2 634,00

206 715,00

1 991,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

591 689,00 591 689,00 591 689,00 0,00 0,00 0,00591 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 634,00

594 323,00 594 323,00

2 634,00

0,00

594 323,00

2 634,00

0,00

594 323,00

2 634,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

63 231,00 63 231,00 63 231,00 0,00 0,00 0,0063 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 634,00

0,00

60 597,00 60 597,00

0,00

-2 634,00

60 597,00

0,00

-2 634,00

60 597,00

0,00

-2 634,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

97 493,00 97 493,00 0,00 97 493,00 0,00 0,0097 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 991,00

99 484,00 99 484,00

1 991,00

0,00

99 484,00

1 991,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 991,00

0,00

99 484,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

505 470,00

Przedszkola 

505 470,00 360 900,00489 880,00 128 980,00 0,00 15 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 590,00

0,00

0,00-400,00

400,00

505 470,00 505 470,00

400,00

-400,00

489 880,00

400,00

-400,00

360 900,00

0,00

0,00

128 980,00

400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 920,00 8 920,00 0,00 8 920,00 0,00 0,008 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150,00

0,00

8 770,00 8 770,00

0,00

-150,00

8 770,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150,00

8 770,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

890,00 890,00 0,00 890,00 0,00 0,00890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-250,00

0,00

640,00 640,00

0,00

-250,00

640,00

0,00

-250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-250,00

640,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4700 Szkolenia pracowników niebędących

 

członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

400,00 400,00

400,00

0,00

400,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

830 564,00

Gimnazja

830 564,00 671 016,00796 389,00 125 373,00 0,00 34 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

34 175,00

0,00

0,00-2 642,00

2 642,00

830 564,00 830 564,00

2 642,00

-2 642,00

796 389,00

2 642,00

-2 642,00

671 016,00

2 642,00

-2 642,00

125 373,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

522 074,00 522 074,00 522 074,00 0,00 0,00 0,00522 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 642,00

0,00

519 432,00 519 432,00

0,00

-2 642,00

519 432,00

0,00

-2 642,00

519 432,00

0,00

-2 642,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

47 653,00 47 653,00 47 653,00 0,00 0,00 0,0047 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 642,00

50 295,00 50 295,00

2 642,00

0,00

50 295,00

2 642,00

0,00

50 295,00

2 642,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

51 050,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

51 050,00 25 990,0051 050,00 25 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-23,00

0,00

51 027,00 51 027,00

0,00

-23,00

51 027,00

0,00

-23,00

25 967,00

0,00

-23,00

25 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 438,00 1 438,00 1 438,00 0,00 0,00 0,001 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-23,00

0,00

1 415,00 1 415,00

0,00

-23,00

1 415,00

0,00

-23,00

1 415,00

0,00

-23,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 748 561,00 1 748 561,00 235 824,00325 956,00 0,00 0,00 0,000,001 422 605,00 0,00 0,00 0,00 0,0090 132,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 751 795,00

3 234,00

0,00 0,00

0,00

0,001 422 605,00

0,00

0,00

1 751 795,00

3 234,00

0,00

329 190,00

3 234,00

0,00

237 524,00

1 700,00

0,00

91 666,00

1 534,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

1 237 477,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 237 477,00 34 670,0046 596,00 11 926,00 0,00 1 190 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 190 881,00

0,00

0,000,00

3 234,00

1 240 711,00 1 240 711,00

3 234,00

0,00

49 830,00

3 234,00

0,00

36 370,00

1 700,00

0,00

13 460,00

1 534,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

19 550,00 19 550,00 19 550,00 0,00 0,00 0,0019 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 436,00

20 986,00 20 986,00

1 436,00

0,00

20 986,00

1 436,00

0,00

20 986,00

1 436,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

229,00

13 229,00 13 229,00

229,00

0,00

13 229,00

229,00

0,00

13 229,00

229,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

35,00

555,00 555,00

35,00

0,00

555,00

35,00

0,00

555,00

35,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,002 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

734,00

3 584,00 3 584,00

734,00

0,00

3 584,00

734,00

0,00

0,00

0,00

0,00

734,00

0,00

3 584,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

6 740,00 6 740,00 0,00 6 740,00 0,00 0,006 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

7 540,00 7 540,00

800,00

0,00

7 540,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

7 540,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

118 621,00 118 621,00 86 728,00112 562,00 0,00 0,00 0,000,006 059,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 834,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 123 150,00

25 019,00

-20 490,00 0,00

0,00

0,0030 720,00

24 661,00

0,00

123 150,00

25 019,00

-20 490,00

92 430,00

358,00

-20 490,00

86 751,00

358,00

-335,00

5 679,00

0,00

-20 155,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

98 466,00

Świetlice szkolne

98 466,00 86 728,0092 407,00 5 679,00 0,00 6 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 059,00

0,00

0,00-335,00

358,00

98 489,00 98 489,00

358,00

-335,00

92 430,00

358,00

-335,00

86 751,00

358,00

-335,00

5 679,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

68 200,00 68 200,00 68 200,00 0,00 0,00 0,0068 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

358,00

68 558,00 68 558,00

358,00

0,00

68 558,00

358,00

0,00

68 558,00

358,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

5 407,00 5 407,00 5 407,00 0,00 0,00 0,005 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-335,00

0,00

5 072,00 5 072,00

0,00

-335,00

5 072,00

0,00

-335,00

5 072,00

0,00

-335,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

20 155,00

Pomoc materialna dla uczniów

20 155,00 0,0020 155,00 20 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

24 661,00

24 661,00

0,00-20 155,00

24 661,00

24 661,00 24 661,00

24 661,00

-20 155,00

0,00

0,00

-20 155,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 155,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2030
Dotacje celowe przekazane z budżetu

 

państwa na realizację własnych zadań

 

bieżących gmin (związków gmin)

20 155,00 20 155,00 0,00 20 155,00 0,00 0,0020 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 155,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-20 155,00

0,00

0,00

-20 155,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 155,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24 661,00

24 661,00 24 661,00

24 661,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

24 661,00

24 661,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

216 779,00 185 279,00 0,00185 279,00 0,00 0,00 31 500,0031 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00185 279,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 210 282,00

5 179,00

-11 676,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

178 782,00

5 179,00

-11 676,00

178 782,00

5 179,00

-11 676,00

0,00

0,00

0,00

178 782,00

5 179,00

-11 676,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 500,00

0,00

0,00

31 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

134 100,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

134 100,00 0,00134 100,00 134 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 497,00

0,00

127 603,00 127 603,00

0,00

-6 497,00

127 603,00

0,00

-6 497,00

0,00

0,00

0,00

127 603,00

0,00

-6 497,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,0057 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 497,00

0,00

50 503,00 50 503,00

0,00

-6 497,00

50 503,00

0,00

-6 497,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 497,00

50 503,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90019

5 179,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

5 179,00 0,005 179,00 5 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 179,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 179,00

0,00

0,00

-5 179,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 179,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 5 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4430 Różne opłaty i składki

5 179,00 5 179,00 0,00 5 179,00 0,00 0,005 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 179,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 179,00

0,00

0,00

-5 179,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 179,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

41 500,00

Pozostała działalność

10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 179,00

46 679,00 15 179,00

5 179,00

0,00

15 179,00

5 179,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 179,00

5 179,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 500,00

0,00

0,00

31 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 179,00

5 179,00 5 179,00

5 179,00

0,00

5 179,00

5 179,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 179,00

0,00

5 179,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

417 200,00 87 200,00 0,0017 200,00 70 000,00 0,00 330 000,00330 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 547 200,00

130 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

87 200,00

0,00

0,00

17 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 200,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

460 000,00

130 000,00

0,00

460 000,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

330 000,00

Obiekty sportowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

130 000,00

460 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

460 000,00

130 000,00

0,00

460 000,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

130 000,00

460 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

460 000,00

130 000,00

0,00

460 000,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 878 411,00 7 053 911,00 5 099 100,00 3 183 964,00 1 915 136,00 117 030,00 1 629 952,00 824 500,00824 500,00207 829,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 654 613,00
24 661,00

0,00-67 865,00
234 899,00

8 045 445,00 7 120 945,00
104 899,00
-37 865,00

5 141 473,00
80 238,00

-37 865,00

3 185 664,00
7 334,00

-5 634,00

1 955 809,00
72 904,00

-32 231,00

117 030,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

207 829,00
0,00
0,00

924 500,00
130 000,00
-30 000,00

924 500,00
130 000,00
-30 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

118 971 118 971

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 181 1 181

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 178

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 545 545

4300 Zakup usług pozostałych 400 400

4430 Różne opłaty i składki 116 638 116 638

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

38 600 38 600

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 600 38 600

750 75056 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

9 196 9 196

I. Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych 
gminie i innych zada ń zleconych ustawami w 2011r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/40/2011  
Rady Gminy Tarnówka z dnia 20.06.2011r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r.

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

750 75056 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 406 6 406

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 078 1 078

4120 Składki na Fundusz Pracy 175 175

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 737 737

4410 Podróże służbowe krajowe 800 800

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

510 510

751 75101 4300 Zakup usług pozostałych 510 510

751 75108 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

6 213 1 620 7 833

751 75108 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 970 2 970

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 162

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 070 1 070

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 871 1 620 3 491

4410 Podróże służbowe krajowe 117 117

852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 237 477 0 1 237 477

852 85212 3110 Świadczenia społeczne 1 190 881 1 190 881

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 550 19 550



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 600 1 600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000 13 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 520 520

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 850 2 850

4300 Zakup usług pozostałych 6 740 6 740

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 336 336

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1 200 1 200

4410 Podróże służbowe krajowe 600 600

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej

200 200

852 85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 200 3 200

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 200 3 200

852 85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

26 892 26 892

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 26 892 26 892

1 441 059 1 620 1 442 679 1 441 059 1 620 1 442 679Razem:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85212 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

9 600

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

1 300

10 900

II. Dochody bud żetu państwa zwi ązane z realizacj ą zadań zleconych jednostkom samorz ądu 
terytorialnego w 2011r.

Razem:



Dział Rozdział Paragraf podmiotowa przedmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7

600 60016 6300
Dotacja dla Starostwa Powiatowego w 
Złotowie na budowę drogi

30 000

801 80113 2310
Dotacja dla Gminy Szydłowo na dowóz dzieci 
do szkoły

15 500

851 85154 2710
Dotacja dla Gminy Piła na zakup usług w 
Ośrodku Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Pile

1 530

900 90095 6300
Dotacja dla Związku Gmin Krajny na budowę 
składowiska odpadów

31 500

0 0 78 530

921 92120 2720
Dotacja celowa na remont kościoła w 
Tarnówce

30 000

926 92695 2820
Dotacja celowa na organizację imprez 
sportowych

70 000

100 000

0 0 178 530

Razem

Jednostki nie nale żące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z bud żetu Gminy na 2011r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Klasyfikacja
Treść

Kwota dotacji (w zł)

Razem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/40/2011   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 20.06.2011r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r.

0 0 178 530Ogółem


